様式第5(第7条関係)

道 路 占 用 工 事 着 手 届

 令和  年  月  日

  鹿児島市長     殿

住 所

占用者

氏 名

担当者

電話  －

  下記のとおり道路の占用に関する工事に着手するので、鹿児島市道路占用規則第7条

の規定に基づき、お届けします。

記

許 可 番 号   令和  年  月  日 指令 第       号

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

路 線 名 市道                    線

場 所 鹿児島市                  先

工 事 の 期 間
     年   月   日から

     年   月   日まで

工 事 区 間

工 事 施 行 者
住所

氏名             電話(  －    )

現 場 責 任 者                電話(  －    )